изменеrrия в учредительньй документ
юридrrчесrФю лица ОГРН l 024000806235,
представлены при вrrесеции в ЕГРЮЛ
эец] !си m 13.03.2019 за ГРН 2194а2708442\

локумЕнт подпис;нre
} ,сиjIЕнlIой кмJlиФициро&rI lной

э,пЕктронноЙ подписьt< l

Сергификат: 49бs8400всА90сsl 4606Е34256zАФо4
владелец: I ýкановаиринавячеславоsна
ИФ* IС Росgии по ЛенинсlФму окруry п Калуru
.Щойствиrелеп: с 06.02.2019 по 06.oi.zozo

'

]

образ ов aHIш админи страции
МР < Сухиничский райоiI>

Приказ

.hlb 67 _ од от 01.0з.2019г.

< Об утверждении дополнений в Устав
МКОУ (Алнерская основная школФ>

РУКОВОДСТВУЯСЬ ПОЛОЖеНИем о порядке угверждения уставов, изменений
и дополнений к уставам муниципапъных образовательЕьгх учреждеI iIй
муницип€Lльного района (СухиЕичский раЙою), утвержденным
постановлением администрации муниципаJIъного раЙона (Сухиничский
раЙою) от 31.12.2014 м2015 (с изменениями от 08.11.2018г. м913), Еа
основании зЕuIвления директора МКоУ < < Алнерская основная школu) В.А.
Головинова от 26.02.2019 г. (входящий Jф418).

Приказываю:

Утвердитъ допJлнения в Устав муниципального казенного
общеобразовательного rIреждения

< Алнерская основная

общеобразовательная школФ) д. Длнерьi Сухиничского районаКалужской области (Приложение 1 ),
{ иректору мкоУ < Алнерская основная школа)) в.А. Головинову
зарегистРироватЬ данные дополнениrt в Устав муниципаJIъного
казенного образователъного } чреждения < Алнерская основная
общеобразователъная школа> >  д. Алнеры Су< иничского района в ИФНС
в установленные сроки.
копию зарегистрированньж дополнений предоставить
(отдел образования администр ации Мр < < сухиничский
разместить на сайте учреждения.
Контроль за исполнением приказа возложитъ на М.А.Харатову,
главного специалиста отдела образования администрации Адр
< < Сухиничский район> .

1.

с

a
J.

4"

учредителю

райош) и

Заведующий отделом образов ания
администрации МР < Ср< иничский

ii

ý

ii

А. Абрамова

,j
| {
r, .]

rф

'i,
rl\

'

Приложение 1

к приказу отдела образования
ад{ uЕистрации МР кСушшичский рйонD
от кШ> l марта2019 г.NЬ б7ОД_

Щополпения в Устав
муншципальпог(}  казенного общеобразовательного учреждения

< сАлнерСкая оснОвЕаЯ общеобРазовательная школа> >  д. Алuеры
Сухинпчского района Калужской области

1. Пункт 5.4. части 5 Устава доЕолнитъ словами: кСрок поJI I Iомочий

дIФектора lLIкоды устанавливается трудовым договором.))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-21T11:20:48+0500